
Nr. Objekti i 

Prokurimit

Tipi i 

kontratës

Lloji i regjistrit 

të prokurimit

Fondi i 

përllogaritu

Burimi i 

Financi

Vlera Lloji i 

procedurës 

Koha e 

planifikuar 

1 Blerje pajisje 

zyre

Mallra Procedure 

Prokurimi

733333.00 Buxheti i 

shtetit

733333.00 Small Value Dhjetor

2 Blerje pajisje 

elektronike

Mallra Blerje nen vleren 

100 000 Leke

100000.00 Buxheti i 

shtetit

100000.00 Dhjetor

3 Shpezimet e 

siguracionit 

te mjeteve te 

transportit

Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke

50000.00 Buxheti i 

shtetit

50000.00 Dhjetor

4 Sherbime 

mirembajtje 

periodike te 

automjetit

Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke

100000.00 Buxheti i 

shtetit

100000.00 Dhjetor

5 Sherbime 

pastrimi

Shërbime Procedure 

Prokurimi

208333.00 Buxheti i 

shtetit

208333.00 Small Value Dhjetor

6 Larje 

automjeti

Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke

58333.00 Buxheti i 

shtetit

58333.00 Dhjetor

7 Blerje bileta 

avioni

Shërbime Procedure 

Prokurimi

1000000.00 Buxheti i 

shtetit

1000000.00 Purchase 

Tickets

Dhjetor

8 Blerje uji Mallra Blerje nen vleren 

100 000 Leke

41666.00 Buxheti i 

shtetit

41666.00 Dhjetor

9 Rimbushje 

dhe kolaudim 

i fikeseve te 

zjarrit

Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke

10000.00 Buxheti i 

shtetit

10000.00 Dhjetor

10 Sherbime 

karroatreci

Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke

41666.00 Buxheti i 

shtetit

41666.00 Dhjetor

11 Sherbime IT Shërbime Procedure 

Prokurimi

208333.00 Buxheti i 

shtetit

208333.00 Small Value Dhjetor

12 Sherbime 

mirembajtje 

ndertese

Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke

100000.00 Buxheti i 

shtetit

100000.00 Dhjetor

13 Materiale te 

tjera zyre dhe 

te 

pergjithshme

Mallra Blerje nen vleren 

100 000 Leke

100000.00 Buxheti i 

shtetit

100000.00 Dhjetor

14 Shpenzime 

pritje 

percjellje

Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke

100000.00 Buxheti i 

shtetit

100000.00 Dhjetor
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15 Materiale 

pastrimi

Mallra Blerje nen vleren 

100 000 Leke

58333.00 Buxheti i 

shtetit

58333.00 Dhjetor

16 Sherbime 

mirembajtje 

pajisje zyre

Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke

100000.00 Buxheti i 

shtetit

100000.00 Dhjetor

17 Blerje 

karburanti

Mallra Procedure 

Prokurimi

1000000.00 Buxheti i 

shtetit

1000000.00 Small Value Dhjetor

18 Blerje 

kancelarie

Mallra Blerje nen vleren 

100 000 Leke

100000.00 Buxheti i 

shtetit

100000.00 Dhjetor

19 Sherbime 

printimi

Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke

100000.00 Buxheti i 

shtetit

100000.00 Dhjetor

20 Sherbime 

mirembajtje 

te aparateve 

e pajisjeve 

teknike

Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke

100000.00 Buxheti i 

shtetit

100000.00 Dhjetor

21 Marrje 

automjeti me 

qira

Mallra Blerje nen vleren 

100 000 Leke

100000.00 Buxheti i 

shtetit

100000.00 Dhjetor

22 Riparime 

pjese 

kembimi 

automjeti

Shërbime Procedure 

Prokurimi

375000.00 Buxheti i 

shtetit

375000.00 Small Value Dhjetor

23 Sherbime 

mirembajtje e 

rrjeteve 

hidraulike,ele

Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke

100000.00 Buxheti i 

shtetit

100000.00 Dhjetor

24 Blerje 

tonerash per 

printera dhe 

fotokopje

Mallra Blerje nen vleren 

100 000 Leke

100000.00 Buxheti i 

shtetit

100000.00 Dhjetor
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